Rh <enenses>	Cr <ucigeri>
Primo Priusquam vero hanc percepis/sem pro aromatibus expendi Pocsini, ut videre ab initio erogati/onum	9	26
Anno 1746 die <decima septi>ma / mensis Ianuarii Claudiopoli percepi	9	26
Die <decima octa>va Ian<uarii> / Claudiopoli percepi	7	39
Die <decima no>na / Claud<iopoli> percepi	8	37

Item Claud<iopoli>.	27	26
Die <vigesima octa>va Ian<uarii> / Tordae percepi	23	-
Item	2	-
Die <secun>da Februarii / Balasfalvae percepi	9	26
Die quar<ta> Februarii / Cibinii percepi	12	52
Die <no>na Februarii	10	30
NB! Die <decima quar>ta percepi	4	-
Die <vigesima quar>ta Februarii	18	41
Die <vigesima septi>ma	4	12
Item	9	26
Die <octa>va Marti<i> Fogarasini / percepi	9	36
Die <decima octa>va Medgyesini	9	22
Die <vigesima quar>ta Kökülövarini / percepi	9	22
Die <quar>ta Ballasfalvae / percepi	24	-
Item Carolinae ¹⁴¹	9	22
Ex coci pecunia accepi	1	-
Die <vigesima quar>ta Szathmarini ex coci	2	-
<Pri>ma Mai<i> Hunyadini ex coci	2	-
Latus	230	3<...> ¹⁴²
Die <sex>ta		
Ex coci item	3	46
Claudiopoli in Monostor 1 aviu<m> par	4	9
Item Nagy Banya unu<m> aviu<m> par	4	9
NB! Szattma<rini> cr<ucigeri> 14 ¹⁴³		
Summa	249	5
Denuo <quar>ta Iunii percepi	6	-
Die <no>na percepi.	6	-
Die <decima tert>ia ¹⁴⁴	8	-
Errogationes an<n>i / 1745ti captae	Rh	Cr
	<enenses>	<ucigeri>
Pocsini / mense <Decem>bri		
Pro duobus Loth<onibus> croci	1	15
Pro medio Loth<one> flor<is>	-	7
Pro 4 pannis citrinis.	-	30
Pro 4 nucibus Muscati	-	30
In itinere Tran<sylva>nico / suscepto mense <Decemb>ri <1>745		
Reliqui Provisori Pocsensi / pro Posta	-	17
In stalione primo Ossvariensi / viae ductori ex Ossvar	-	17
Die <vigesima secun>da <Decem>bris / Karolini pro piscibus	-	20
Die <vigesima quar>ta / Tabellario Mindszentiensi Cur<r>enta/liu<m> ad Badacsén	-	17

¹⁴¹ Sequitur deletum: 2 / 30.

¹⁴² Numerus crucigerorum non liquet, quia scriptum in margine dextro.

¹⁴³ Sequitur deletum: 15 / 38.

¹⁴⁴ In calce paginate scriptum: *Sunt a<ute e>m xcepti <prim>o fabro ser<r>ario Rh<enenses> 12, administ<ratione> / sacror<um> ite<m> 12, Parocho Jokaieni<si> 17; / item 12 Iunii pro servis 7 Hung<aricales> et cr<ucigeri> 34.*

Pro Posta in Somlyo	-	16
In Somlyo postillionib<us> inflan/tibus D<omi>no Ill<ustrissi>mo	-	51
Obequitorib<us> paculantibb<us> in Novo / Anno	-	21
Die <secun>da Ianuarii		
Pro plicatione cothurnoru<m> Petri / aurigae erga conventionem<m> in Som<lyo>	-	20
Familiae pro cremato	-	9
Pro uno libro chartae	-	59
Coco pro cerevisia	-	6
Die <octa>va Ianuar<ii>		
Pro rosoli in Somlyo	-	36
Cum praeiunctura venientibus / aurigis ex Somlyo	-	17
In Döscen Minoritae in sti/pendiu<m>	-	34
Ibid mendico seniculo	-	4
Die <octa>va Ianuar<ii>		
In Udvarhely servili	-	3
R<everendo> Patri Constantino	-	3
Die <duodeci>ma		
In Doboka coco pro cerevisia	-	6
Die <decima quar>ta		
In Suk pro obsoleatione equor<um>	1	26
Muskretario ex mandato D<omi>ni Ill<ustrissimi>	1	29
Die <decima septi>ma		
Claudiopolis pro tibialis D<omi>ni	1	48
Pro tribus strophis sericeis	6	-
Die <decima octa>va		
R<everendo> Patri In<n>ocentio pro pan<n>o / pro chlamyde	9	21
Pro eiusd chlamydis subductura / et pileo	9	21
Pro nodoru<m> 12 parib<us>	-	45
Pro ligaturis alias mentekötü	-	12
Pro zonar<um> 18 ulnis	-	18
Pro 9 ulnis telae	-	36
Pro serico	-	24
Pro labore sartori	1	25
Die <decima no>na		
Mendico xenodochiali ex mand<ato>	-	21
Pro herbat<h>e	1	8
Pro lignetis ad abstruendas lagenas	-	18
Pro rosolii	-	31
<Pro> duo<bus> parib<us> cothurnor<um> pro auriga / et sub auriga carpentalib<us>	3	40
Pro candela caerea	-	25
Pro refectioe lbrik	-	10
Pro instrumento attramentali	-	17
Pro obsoleatione equor<um>	1	40
Pro uno pan<n>o albar<um> vestiu<m> pro / Gabriele auriga	-	50

Pro refectione Rhedae	-	46
In discessu Claudiopoli in domo / Hadfaludiana vigiliis ...	-	30
Aurigis Jesuitar<um>	-	34
Aurigis Hadfaludianis	-	34
Musicis Jesuitar<um>	4	20
Pro at<t>ramento	-	9
Claudiopoli studiosis canentib<us>	-	24
Item studiosis	-	7
A<dmodum> R<everendo> Patri Petkovszky	3	20
Die <vigesima sex>ta Ianuarii		
Tordae pro poculo argenteo	25	
Filius certi unius Magistratus	-	17
Die <tricesi>ma		
Balasalvae Ill<ustrissi>mo D<omi>no cele/brante, pueris ministrantib<us>	-	26
Zingaris ludentibus	1	30
Fabro ser<r>ario pro refectione / cistae, imo ser<r>ae rhedalis	-	17
Balasalvae mendicis	1	-
Die <tert>ia Februarii		
Cibinii aurifabro pro refectione / horologii	-	30
Horologiario pro novo calamo / ad horologiu<m>	4	-
Die <quin>ta Febr<uarii>		
R<everendo> Patri Constantino pro pileo	7	56
Coco pro cingulo	2	57
Pro tela coco pro indusiis 2	1	32
Aurigae Ep<isco>pi Klobusiczky	-	51
Die <septi>ma		
Pro charta et caera Hispanica	-	34
Die <octa>va		
Pro pan<n>o et subductura pro gali/gis D<omini> Ill<ustrissimi>	3	17
Pro cothurni haidoni.	2	6
Pro cothurnis aurigae Gabrielis	2	6
Pro capistris duob<us>	-	51
Pro lotione vestiu<m> dominaliu<m>	-	20
Pro caera Hispanica	-	17
Pro lotione vestiu<m> familiae	-	25
Pro plicatione cothurnoru<m> Francisci / Ephebi	-	4
Pro obsoleatione cothurnoru<m> Gabrielis	-	9
Die <undeci>ma		
Ro rosoli	-	36
Pro funibus ad capestra	-	9
Pro strigili sebaceo	-	58
Aurigae D<omini> Nagy Janos	1	8
Die <duodeci>ma		
Fabro purganti labia et / oculos equor<um>	1	60
Pro lotione vestium familiae.	-	20
Pro posta	-	26

Pro orificio instrumenti in / quo oleu<m> olivar<um> portat<ur>	-	6
Die <decima tert>ia		
Studiosis canentib<us>	-	7
Pro posta	-	8
Erlavasiensi Popae [<i>nomen Slavice scriptum</i>]	-	12
Die <vigesima quar>ta		
Aurigis pro haustu vini die Bacchi / ultima	-	12
R<everendo> P<atri> Constantino eotu<m>	-	9
Pro refectione anuli d<omi>nali	4	24
Pro saccelis ad novas galigas / D<omi>nales factis	-	6
Die <decima sex>ta		
Pro posta	-	20
Die <decima no>na		
Pro posta	-	24
Die <vigesima pri>ma		
Pro medicinis, quibus ego utebar	-	38
Pro mendicis usq<ue> <vigesimam secund<am> diem / Cibinii dedi	1	21
Pro charta	1	-
Pro ligula ad baculu<m> D<omi>ni	-	80
Pro suitione vestiu<m> albar<um> coci	-	21
Pro refectione carpenti et Rhedae	2	42
Studiosis canentib<us>	-	7
Francisco Ephebo.	-	19
Pro posta	-	28
Pro lotione vestiu<m> D<omi>naliu<m>	-	42
Pro petasso D<omi>ni Ill<ustrissi>mi	5	-
Pro ligula seu <i>Krapen</i> ad pe/tassu<m> D<omi>ni Ill<ustrissi>mi	-	31
Die <vigesima sex>ta Febr<uarii>		
Pro posta	-	36
Pro lotione vestiu<m> familiae	-	20
Studiosis canentibus	-	17
Pel<l>ioni pro refectione chlamydis / D<omi>ni Ill<ustrissi>mi	-	51
R<everendo> Patri Constantino pro libro	4	15
Petro aurigae pro galigis	2	41
Pro rosoli.	-	6
Aurifabro pro nodo in baculo D<omi>ni	-	21
Saxonib<us> Cibinien<sibus> cu<m> <i>forspont</i> venien<tibus>	-	17
Pro fidibus	-	34
Die <vigesima septi>ma		
R<everendo> Patri Constantino mutuatu<m> ¹⁴⁵ a D<omino> Ill<ustrissi>mo marianu<m> restitui id e<st> ..	-	17
Pro medicina, qua ego usus sum	-	42
Provisoris Porumbakien<sis> filiae	-	17

¹⁴⁵ Sequitur deletum: *Rh<enenses>*.

Francisco Ephebo pro plicatione / tunicae	-	7
Pro circulo ad carpentu <m>	-	3
Die <quar>ta Martii		
Capellano Porumbakiensi pro stipendio	-	51
Ibid vigilantibus Valachis	-	34
Die <septi>ma Fogarasini		
Materia pro cingulo D<omi>ni Ill<ustrissi>mi	-	9
Pro subductura cinguli	-	24
R<everendi> P<atris> Theologi aurigae pro discretionem ...	-	34
Die <octa>va Fogarasinium		
R<everendo> Patri Franciscano pro ele/mosina	-	31
Foraiterio pro galigis	1	48
Eid pro collipendio	-	12
Coco pro duobus antipendiis	-	39
Sartori pro labore cinguli D<omi>ni	-	30
Pro tabako	-	18
Hirulgo <sic!> Fogarasiensi	1	26
Graeco sacerdoti pro uxoris elibera/tione a Tartaris mendicanti	-	51
Calefactori	-	9
Haidoni pro plicatione cothurnior<um>	-	6
Die <undeci>ma		
Pro posta Fogar<asini>	-	24
Die <decima quin>ta		
In Börkes Valachae calefactoriae.	-	17
Die <decima sex>ta		
In Magare Saxonib<us> mu/sicam facientibus	1	25
Die <decima octa>va Medgyesini		
Pro pan<n>o et accessoriis Fran/cisco Ephebo tunice	6	98
Pro tella Petro aurigae pro / uno pari albar<um> vestium ...	1	9
Die <decima no>na Medgyesini		
Pro obsoleatione equoru<m>	-	42
Pro ligula D<omino> Secretario pro baculo	-	12
Pro suitione unius paris albaru<m> / vestiu<m> Petri aurigae	-	14
Die 20		
Medico pro sectione venaru<m> / equorum carpentalium ...	-	47
Pro suitione Francisci tunicae	-	8
Die <vigesima tert>ia		
In Also Bajon Saxonibus / musicam facientib<us>	-	54
Die <vigesima sex>ta Kökölövarini		
Pro lotionem vestium partim it / discretionis ancillis D<omini> Provisoris	-	34
Ibid R<everendo> Patri Franciscano in / stipendium	-	51
Francisco Ephebo pro col<l>ipendio	-	17

Die <vigesima septi>ma		
Pro posta	-	48
Pro speciebus olei consecrandi	17	46
Pro instrumento, in quo s<acrum> oleu<m> con/servabit<ur>	-	54
Pro posta	-	48
Pro ephipio Foraiterii	-	12
Die <secun>da Aprilis		
R<everendo> P<atri> Constantino mutuatu<m> D<omi>no / Ill<ustrissi>mo mar<ianum> restitui, id e<st>	-	17
Ambulando Carolina<m> consumpsi	-	18
Mendicis a <vigesima secun>da Febr<uarii> usq<ue> <vigesimam tert>ia<m> / Apr<ilis> distribui	3	49
Die <sex>ta		
Pro sectione venae equor<um> et u<nius> obsoleatione	-	33
Die <no>na		
Pro obsoleatione equor<um> haidoni / mutuatos per D<ominum> Ill<ustrissi>mu<m> in itinere Töviensi restitui d<enarios> 6	-	39
Die <undeci>ma		
Zingaris ludentib<us> Ballasfalvae	-	51
Die <decima tert>ia		
Ad Marusiu<m> nautis	1	8
Die <decima quin>ta		
Carolinae pro atramento	-	7
Pro cera Hispanica	-	17
Pro Damaska unius quadrantis pro reverenda D<omini> Ill<ustrissi>mi	-	51
Pro bysso nigro ad col<l>are	-	27
Aurigae Gabrieli pro plicatione cothurnor<um>	-	13
Aurigae Gabrieli pro pan<n>o / et loriis pro galigis	2	17
Die <decima sex>ta		
Carolinae pro refectione antiquae / reverendae D<omini> Ill<ustrissi>mi	-	15
In expeditione ad Ep<isco>pum Felvincz / nautis dedi	1	14
Inspectori in domo Generalatus / Carolinae	-	17
Die <decima sex>ta		
Italis comoediam producentib<us>	2	35
Pro vitro ad Carpentum	1	-
Pro eiusdem in positione et / refectione raniae	1	25
Postali Ausscigl exolvi in	1	36
Nautis ad postu<m> Carolinen<sem>	-	34
Carolinae in porto Musketariis	-	51
Sabesini pro porta	-	32
Die <vigesima quar>ta		
Pro suitione galigar<um> aurigae Gabrielis	-	20
Pro refectione chlamydis D<omini>	-	18

Ill<ustrissi>mi Petri ...		
Hauskreditori in Civica Domo / Szaszvarosiensi	-	17
Die <vigesima quin>ta		
Pro serico reverendae D<omini> Ill<ustrissi>mi / insuendo Haczegi	-	8
Die <vigesima no>na		
Pro clavis ad soleas incutien<dis>	-	9
Die <pri>ma Maii		
Arbores ap<p>onentibus ante / hospitium Ep<isco>pale ...	1	8
Infantibus ex doctrina <Christi>ana ex/aminatis et v<en>er<abi>lis discretionis / prolibus Archiprebyteror<um>	-	19
Mendicis a <trigin>ta Apr<ilis> usq<ue> <secun>da<m> / Maii	2	16
Die <tert>ia		
Muscatariis in Arce Devensi	-	33
Homini Nalacziano, qui vinu<m> / et caseu<m> tulit Devam	-	17
Pro posta	-	8
Zingaro pro cusione 18 solear<um>	-	30
Fabro pro obsoleatione omnium / noviter equor<um>	2	-
Die <septi>ma		
Servo D<omi>ni Praefecti Szentivani.	-	10
Pro posta	-	20
Murariis in domo D<omi>ni Gubernatoris	-	17
Nautis ad Marusium	-	51
Die <octa>va		
In Gyogy pro certo circulo ad axim / ap<p>licando	-	9
Nautis ad naulum Gyogyense	-	9
Carolinae pro posta	-	8
Die <duodeci>ma		
In Bika Banya filiae Provisoris / et eiusdem servili	2	17
Zingaro pro clavis	-	3
Die <decima tert>ia in Töves		
Haidoni mutuatos D<omino> Ill<ustrissi>mo mar<ianos> 3 restitui i<d> e<st> cr<uciferos>	-	51
Item Francisco Ephebo restit<ui>	-	17
Die <decima quar>ta		
Pro obsoleatione equor<um>	-	11
Pro posta.	-	16
Claudiopoli pro lotione vestiu<m>	-	30
Agazoni Provisoris Bika-/Banyensis, a quo equu<m> emptu<m>	-	34
Aurigae Petro pro plicatione cothurnorum	-	17
Haidoni pro plicatione tu/nicae	-	15
Die <decima sex>ta		
Claudiopoli pro Herbatee	-	24

Pro 4 exemplaribus Stylographi ¹⁴⁶	2	-
Pro posta	-	4
Die <decima octa>va		
Udvarhelyni Provisoris Szekely / prolibus	-	38
In Samusio nautis	-	51
In Lapos nautis	-	34
In Drak Galantoni	-	17
Die <vigesi>ma		
Nagy Banyae pro carne bubula	-	20
Pro agnina	-	17
Aurigis pro caena	-	17
A<dmodum> R<everendi> P<atris> Theologi aurigae	-	34
Eiusd Ephebo	-	51
Petro aurigae pro cothurnis	1	34
Pro obsoleatione equor<um>	-	21
Die <vigesima secun>da Szathmar<ini>		
Pro vino ad mensa<m>	-	36
Pro bubula	-	20
Pro carne agnina	-	17
Pro avena	-	36
Pro pan<n>o et nodis aurigae Gabrieli	2	26
Die <vigesima tert>ia		
Pro croco.	-	9
Pro lacte	-	9
Pro vino	-	24
Aurigis pro cerevisia	-	6
Pro obsoleatione equor<um>	-	37
Pro butyro	-	9
Pro adipe	-	20
Pro carne agnina	-	10
Pro bubula	-	16
Pro vino ad pontem Szatth<mariensem>	-	46
Pro pane Szattm<arini>	-	9
Die <vigesima quar>ta		
Karolini pro oleo olivar<um> /	-	51
Pro libonibus	-	20
Pro carne bubula e agnina ¹⁴⁷ Bathor	-	20
Potsini		
A<dmodum> R<everendo> Patri Petrovskio restitui Ill<ustrissi>mo D<omino. Mutuatum	1	-
Palirianae pro una metreta / tritici	1	8
Zingaro pro refectioe secretalis fer<r>i	-	6
Palirianae pro smigmatē	-	2
Ad postam Bathorien<sem>	-	4
Die <vigesima sex>ta ¹⁴⁸		
Pro ovis in Pocs	-	6

¹⁴⁶ Lectio probabilior.

¹⁴⁷ Sequitur *Kal* deletum.

¹⁴⁸ Sequitur deletum: *Bathorini*.

Pocsini aurigae Gabrieli pro / conventione	1	42
Foraiterio pro convent<ione>	-	7
Die <vigesima no>na		
Pro agninae carnis et bubulae / 7 libris	1	16
Pro ovis	-	17
A<secun>da Maii usq<ue> <quin>ta Iunii / mendicis et infantibus, quib<us> / tum D<ominus> cum ego distribui ..	2	-
Die <secun>da Iunii		
Petro aurigae petenti Munkacsin<num>	-	7
Die <quin>ta		
Minoritae Bathorien<si> pro / certo solari horolog<io> ...	1	4
Pro carne bubula	-	43
Die <sex>ta		
Pro posta	-	28
Minoritae Andrassi in stipendiu<m>	-	80
Foresterio pro conventione	-	7
Die <septi>ma		
Pro duobus Lotth croci	1	23
Pro medio Loth flor<um>	-	12
Die <no>na		
Pro perceptis ex posta li<teri>s	-	24
Pro transmissis ad post<am> Bathorien<sem>	-	40
Pro charta	-	15
Pro fragis	-	3
Ead <no>na die		
Anticipato pro gramine Provisori / Paulo Orosz dedi	2	33
Die <deci>ma		
Pro cerevisia	-	7
Ancillae ¹⁴⁹ emi 4 ulnas / telae pro mamulari	-	25 ½
Die <undeci>ma		
Birosonib<us> <sic!> Munkacsien<sibus>	-	17
Mendicanti pro Ecclesia ex Tör	-	3
Pro cremato abiturientib<us> Biroso/nibus Munkacsien<sibus>	-	6
Die <duodeci>ma		
P<ro> piscibus et cancris	-	49
Die <decima tert>ia		
Pro oleo olivar<um>	-	45
Herbate	-	51
Aromatibus	-	49
Ill<ustrissi>mus D<ominus> Antonio murario pro vino / dat	-	6
Andreae sartori pro cothurnis	2	-
P<ro> charta	-	27
Cera Hispanica	-	7
P<ro> Tobaka.	-	7

¹⁴⁹ Ante erat Pro deletum.

Die <decima sex>ta		
P<ro> oleo olivar<um>	1	25
Cantoris filio ad Berekszasz ementi / pro nauulo solvendo ...	-	7
Haidoni pro plicatione cothornor<um>	-	6
Trinitario Falatrien<si> Eleemozina<m>	-	34
Die <decima septi>ma		
Pro oriza	-	16
Fimbriis ancillae pro antipendio	-	9
Posta	-	8
Pro bonis fibulis Gabrieli aurigae / Petro pro tunica et filio	-	56
P<ro> obsoleatione cothurnor<um> Foraicterii / et Zingaro pro labore certo in currib<us>	-	15
Franciscano Nagy Szulesiensi	-	34
Gabrieli pro obsoleatione cothurnor<um>	-	6
Eid Gabrieli pro 4 ulnis telae	-	27
Exsolvi opilionem p<ro> an<n>o <1>743 propileo, / cingulo et salbaris ¹⁵⁰	2	16
Die <vigesi>ma		
P<ro> oleo olivar<um>	-	48
Paliriana p<ro> candelis	-	42
Kis-Vardae empti cothorni / pro Gabriele et Foraiterio per R<evere>ndis/simu<m> D<ominum> Vicarium; item Gabrieli / nodi pro tunica	-	14
Supererogavit vero ex sua tunc / pecunia D<ominus> Vicarius, quos ipsi / Tokainu<m> abiturienti restitui	-	31

Arhiva de Stat a regiunii Transcarpatia, fond 151, opis 1, dosar nr. 875, f.1-8, original.